
２０２０年４月１７日 

高松機械工業株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止のための来客者様へのお願いについて 
 

平素は弊社をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

 

政府から全国への緊急事態宣言が発令され、新型コロナウイルスの感染拡大防止

に向けて、お取引先様、社員、ご家族等の安全確保のため、弊社への来客者様に

下記のお願いをさせて頂いております。 

誠にご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解・ご協力のほど、何卒宜しく

お願い申し上げます。 

 

■ご来社についてのお願い 

○可能な限り、不要不急の面談をご遠慮させて頂いております。 

○受付にて検温を実施させて頂くとともに、マスク着用をお願いしております。 

○発熱が 37.5 度以上ある場合は、入場のお控えをお願いさせて頂いております。 

○応接室の利用時には、原則として、窓を開けて換気することで、密閉を防ぐ

応対をしております。 

○打ち合わせ時に弊社社員のマスク着用にご理解のほどお願いいたします。 

 

以上 


